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AZERBEJDŻAN 
Brama między Wschodem a Zachodem 

 
CENA: 2690 zł + 490 USD          TERMIN: 4-11.04.2025 r. 
 

Azerbejdżan to kraj pełen kontrastów, gdzie futurystyczne wieżowce harmonijnie współistnieją 
z zabytkami pamiętającymi czasy Jedwabnego Szlaku. To fascynująca mozaika kultur, krajobrazów 

i tradycji, która sprawia, że każdy dzień tej podróży staje się niezapomnianym doświadczeniem. 

Od malowniczego Starego Miasta w Baku po majestatyczne szczyty Kaukazu, Azerbejdżan zachwyca 
swoją różnorodnością i niezwykłym urokiem. 

 

Świadczenia: 
• bilety samolotowe z bagażem rejestrowanym 23 kg z bagażem podręcznym 

• zakwaterowanie wg programu w hotelach 3* w pokojach 2-os i 3-os 

• wyżywienie HB – śniadania i obiadokolacje 

• opiekę pilota oraz przewodnika lokalnego 

• transport podczas realizacji programu 

• wypożyczenie zestawów audioguide 

• TFG, TFP 

 

PROPONOWANY  PROGRAM 
I DZIEŃ 

Zbiórka i przelot do Baku 

Zbiórka uczestników na lotnisku Chopina w Warszawie lub na lotnisku w Krakowie. Przelot bezpośredni 
do Baku liniami LOT. Przybycie na miejsce w godzinach porannych następnego dnia. 

II DZIEŃ 
Baku: Stare Miasto i powitalna kolacja 

Przylot do Baku. Transfer do hotelu i czas na odpoczynek. Zwiedzanie Starego Miasta „Icheri Sheher” – 

otoczonego murami średniowiecznego centrum z pałacem Shirvanshahów, Wieżą Dziewiczą i wieloma 
innymi zabytkami. Wieczorem powitalna kolacja w tradycyjnej restauracji- muzeum Shirvanshah. Nocleg 

w hotelu w Baku. 
DZIEŃ III 

Gobustan i wulkany błotne 
Śniadanie w hotelu. Wycieczka do rezerwatu Gobustan z unikalnymi malowidłami naskalnymi 

oraz wulkanami błotnymi – około 40% światowych wulkanów błotnych znajduje się właśnie 

w Azerbejdżanie. Wizyta w meczecie Bibi-Heybya Obiad w restauracji nad Morzem Kaspijskim. Powrót 
do hotelu i nocleg. 

DZIEŃ IV 
Droga do Sheki przez Marazę i Shamakhi 

Śniadanie w hotelu, po czym wykwaterowanie. Przejazd do Sheki z przystankiem w wiosce Maraza 

(mauzoleum Diri Baby) oraz w Shamakhi – jednym z najstarszych miast na Jedwabnym Szlaku. 
Zwiedzanie meczetu Juma oraz mauzoleum Eddiego Gumbeza. Obiad w restauracji w Shemakha. 

Przyjazd do Sheki, zakwaterowanie i nocleg w hotelu. 
DZIEŃ V 

Sheki i Gabala 
Po śniadaniu zwiedzanie Sheki, w tym pałacu Chanów Szekich z malowniczymi malowidłami ściennymi 

i ażurowymi oknami. Wizyta w karawanseraju oraz lokalnym bazarze, gdzie można spróbować słynnej 

chałwy z Sheki. Po obiedzie przejazd do Gabali, gdzie odwiedzimy malownicze jezioro Nokhur. Powrót 
do Baku, zakwaterowanie i nocleg. 



DZIEŃ VI 

Półwysep Abszeroński i Świątynia Czcicieli Ognia 
Śniadanie w hotelu. Wycieczka na Półwysep Abszeroński, obejmująca wizytę w Ateshgah – Świątyni 

Czcicieli Ognia – oraz Yanar Dag („Płonącej Górze”), gdzie płomienie wydobywają się bezpośrednio 
z ziemi. Odwiedzając wioskę Balakhany, ciekawie będzie odwiedzić miejsce, w którym kręcono jeden 

z filmów o Jamesie Bondzie. Centrum Hejdara Alijewa, zaprojektowanym przez Zahę Hadid, jednej 

z ikon współczesnej architektury. Powrót do hotelu, nocleg w Baku. 
DZIEŃ VII 

Relaks i pożegnanie z Baku 
Wizyta w muzeum dywanów. Następnie spacer bulwarem. Następnie odwiedzimy targ, 

na którym można kupić lokalną herbatę, słodycze i suszone owoce. Wieczorem pożegnalna kolacja 
w tradycyjnej restauracji. Nocleg w hotelu w Baku. 

DZIEŃ VIII  

Powrót do Polski 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Przelot bezpośredni do Warszawy liniami 

LOT. Zakończenie wycieczki. 
 

Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju 1-os, biletów wstępów do zwiedzanych atrakcji, napiwków 

do kierowcy i przewodnika lokalnego, ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 
 

 


